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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Community Midwifery and
Health Visiting.

You asked:

1. Does the authority still use paper versions of the red book and green book
for community midwifery and home health visiting?

2. Does the authority use any electronic versions of the red book or green
book?

3. If so which products do they use and how much did they spend on this
software in each of the last three financial years?

Trust response:

1. Red books are still supplied in some areas.
2. No

3. Not applicable.



